


VERNICI PER EDILIZIA

PITTURE SPARTITRAFFICO

SPARTITRAFFICO

Pittura per segnaletica stradale.

Pittura sintetica per segnaletica stradale orizzontale non rinfrangente.
Veloce essicazione e buona resistenza all'abrasione.
Buona aderenza e faciltà di applicazione.
Alto spessore del film prodotto applicato.

Attrezzi: Pennello, rullo e spruzzo
Diluizione: 5% in peso con diluente nitro
Resa: 5/6 m2 per kg

FORMATO COLORE SIVAC SPARTITRAFFICO Prezzo

1 Kg Bianco
€ 9,82 IVA

Esclusa

€ 9,82/Kg_L

4 Kg Bianco
€ 27,85 IVA

Esclusa

€ 6,96/Kg_L

20 Kg Bianco
€ 104,90 IVA

Esclusa

€ 5,25/Kg_L

1 Kg Ral 1028 Giallo Melone
€ 10,64 IVA

Esclusa

€ 10,64/Kg_L

4 Kg Ral 1028 Giallo Melone
€ 29,49 IVA

Esclusa

€ 7,37/Kg_L

20 Kg Ral 1028 Giallo Melone
€ 114,74 IVA

Esclusa

€ 5,74/Kg_L

1 Kg Blu
€ 10,64 IVA

Esclusa

€ 10,64/Kg_L



FORMATO COLORE SIVAC SPARTITRAFFICO Prezzo

4 Kg Blu
€ 28,67 IVA

Esclusa

€ 7,17/Kg_L

20 Kg Blu
€ 108,18 IVA

Esclusa

€ 5,41/Kg_L

1 Kg Nero Oscurante
€ 17,46 IVA

Esclusa

€ 17,46/Kg_L

4 Kg Nero Oscurante
€ 58,48 IVA

Esclusa

€ 14,62/Kg_L

20 Kg Nero Oscurante
€ 261,07 IVA

Esclusa

€ 13,05/Kg_L



VERNICI PER INDUSTRIA

PITTURE SPARTITRAFFICO

SPARTITRAFFICO

Pittura per segnaletica stradale.

Pittura sintetica per segnaletica stradale orizzontale non rinfrangente.
Veloce essicazione e buona resistenza all'abrasione.
Buona aderenza e faciltà di applicazione.
Alto spessore del film prodotto applicato.

Attrezzi: Pennello, rullo e spruzzo
Diluizione: 5% in peso con diluente nitro
Resa: 5/6 m2 per kg

FORMATO COLORE SIVAC SPARTITRAFFICO Prezzo

1 Kg Bianco
€ 9,82 IVA

Esclusa

€ 9,82/Kg_L

4 Kg Bianco
€ 27,85 IVA

Esclusa

€ 6,96/Kg_L

20 Kg Bianco
€ 104,90 IVA

Esclusa

€ 5,25/Kg_L

1 Kg Ral 1028 Giallo Melone
€ 10,64 IVA

Esclusa

€ 10,64/Kg_L

4 Kg Ral 1028 Giallo Melone
€ 29,49 IVA

Esclusa

€ 7,37/Kg_L

20 Kg Ral 1028 Giallo Melone
€ 114,74 IVA

Esclusa

€ 5,74/Kg_L

1 Kg Blu
€ 10,64 IVA

Esclusa

€ 10,64/Kg_L



FORMATO COLORE SIVAC SPARTITRAFFICO Prezzo

4 Kg Blu
€ 28,67 IVA

Esclusa

€ 7,17/Kg_L

20 Kg Blu
€ 108,18 IVA

Esclusa

€ 5,41/Kg_L

1 Kg Nero Oscurante
€ 17,46 IVA

Esclusa

€ 17,46/Kg_L

4 Kg Nero Oscurante
€ 58,48 IVA

Esclusa

€ 14,62/Kg_L

20 Kg Nero Oscurante
€ 261,07 IVA

Esclusa

€ 13,05/Kg_L




